جويا همچنان شورای ملی را خانه ملت نه بلکه تجمع جنايتکاران و ناقضين حقوق بشر خواند

مکيه منير، [آژانس خبری پژولک](#)، ۳۱ ثور ۱۳۸۶ - ۲۱ می ۲۰۰۷

کابل - ملالی جويا اولین وکیل تعليق شده ولسی جرگه، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که حاضر است در محكمه بيطرف حاضر و از خود دفاع نمايد.

{youtube}UPSUueL_scM{/youtube}

این اظهارات ملالی جويا بعد از آن صورت گرفت که امروز (۳۱ ثور) ولسی جرگه به دليل اظهارات توهين آمیز وی در مصاحبه با تلویزیون طلوع، عضویت وی را تا پایان دوره تقنینی به تعليق انداختند.